
Obsah

K apitola X X V III., jež  líčí nové a příjem né dobrodružstv í,
které po tk a lo  faráře a holiče v horách. 289

K apitola X X IX ., jež  po jednává o v tipné lsti a způsobu , 
jakým i byl náš zam ilovaný rytíř od lákán  od  p řekru tého  
pokán í, které si uložil. 303

K apitola XXX., jež  po jednává o m oudrosti krásné
D orotey a jiných  příjem ných a zábavných věcech. 315

K apitola XXXI. o půvabné  rozm luvě d o n a  Q uijo ta  se
zbro jnošem  Sanchem  Panzou a jiných  p říhodách . 325

K apitola X X X II., k terá po jednává o p ř íh o d ách  dona
Q uijo ta  a celé d ružiny  v hospodě . 333

K apitola X X X III., v níž se vypráví pov ídka  o nevhodně
zvědavém. ч 341

K apitola XXXIV., v níž se pokraču je  v povídce
o nevhodné  zvědavosti. 359

K apitola XXXV. o zápase sta tečného a odvážného  
d ona  Q u ijo ta  s několika měchy vína a konec historie 
o nevhodně  zvědavém. 377

K apitola XXXVI., vyprávějící j in é  nezvyklé události, které
se v hosp o d ě  přihodily. 385

K apitola XXXVII. o slavné princezně M icom iconě
a m nohých  jiných veselých příbězích. 393

K apitola X XX VIII. o zajímavé řeči dona  Q uijo ta
o válečnictví a um ění. 403

K apitola X X X IX ., v níž o trok  líčí svůj život a příhody. 407
K apitola XL., jež  obsahuje  další vyprávění otrokovo. 415
K apitola XLI. o dalších p říhodách  otrokových. 427
K apitola X LII. o dalších p ř íh o d ách  v hosp o d ě  a o jiných

důležitých  událostech. 443

525



d ů m y s l n ý  r y t í ř  ® о п  Q u i j o t a  d ř  I a  M a n c h a  Č á s t  I.

Kapitola XLIII. o roztomilém příběhu mezkaře a jiných 
divných událostech, které se v hospodě sběhly.

Kapitola XLIV. o dalších neslýchaných příhodách v hospodě.
Kapitola XLV. o pochybách týkajících se Mambrinovy 

helmy a soumarského sedla; vypravují se také jiné 
příběhy pravdivě, jak  se udály.

Kapitola XLVI. o znamenitém dobrodružství biřiců
a o velké zuřivosti našeho zábavného rytíře dona Quijota.

Kapitola XLVII. o podivném začarování dona Quijota 
a jiných zajímavých příhodách.

Kapitola XLVIII. o jiných názorech kanovníkových, 
týkajících se rytířských knih, a o věcech dalších, jeho 
rozumu hodných.

Kapitola XLIX., kde běží o moudrý rozhovor Sancha 
Panzy s jeho pánem.

Kapitola L. o důvtipném sporu dona Quijota 
s kanovníkem a jiných událostech.

Kapitola LI. o vyprávění pastevcově průvodcům 
dona Quijota.

Kapitola LIL, o při dona Quijota s pastevcem 
a o neslýchaném dobrodružství s kajícníky, 
které šťastně dopadlo, ač se velice unavil.


